Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 29.12.2017 № 1560

О муниципальной программе
«Развитие физической культуры, спорта и молодёжной

политики в городском округе «Город Йошкар-Ола»
 на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 4 декабря 2007 г.
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Федеральной целевой программой «Жилище» на 2015 - 2020 годы,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе
«Жилище» на 2015 - 2020 годы», Законом Республики Марий Эл
от 30 декабря 2008 г. № 81-З «О физической культуре и спорте в
Республике Марий Эл», Законом Республики Марий Эл от 29 сентября
1998 г. № 94-3 «О государственной молодежной политике в
Республике Марий Эл», Уставом муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие
физической культуры, спорта и молодёжной политики в городском округе
«Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы».

2. Финансирование   муниципальной   программы   «Развитие
физической культуры, спорта и молодёжной политики в городском округе
«Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы» осуществлять в пределах

средств, предусмотренных в бюджете городского округа
«Город Йошкар-Ола» на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                Е.Маслов